
CRANBERRY BUSTINE 
 

16 Bustina  

Çdo bustinë përmban 3g Vitaminë C dhe Mirtillo Rosso 

 

Për parandalimin dhe trajtimin e infeksioneve urinare  

 

 

Mënyra e përdorimit: 

 Përdorimi i parë: Në mëngjes pini me ujë të bollshëm 3 Bustina, vetëm pasi 

eleminimit të urinës së akumuluar gjatë natës. 

 Trajtimi mbajtës: Për 2-3muaj këshillohet marrja e një bustine me ujë të 

bollshëm çdo mëngjes pas eleminimit të urinës së akumuluar 

 

  

 


